4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Przekrdj

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

rodzinie.

pomieszczenie gospodarcze.

wewnetr...

Opis projektu

ENZO 3 to nowoczesny dom parterowy, zaprojektowany z mysla o 4-osobowej

Enzo 3
(odbicie )

Dane techniczne projektu

167.93 m?
98.91 m?
125.76 m?
204.69 m?
284.15 m?
13.44x9.34 m
35°

7.40 m
20.44x17.34 m

Strefa dzienna sklada sie z przestronnego salonu potaczonego z jadalnia, oraz
wydzielonej kuchni (ktéra mozna z tatwoscia potaczy¢ z reszta wnetrza),
spizarni, lazienki oraz dodatkowego wc. W ustronniejszej czesci domu
znajduja sie trzy sypialnie (gtéwna z wlasna garderoba) oraz praktyczne

Zastosowane rozwiazanie konstrukcyjne - prefabrykowane drewniane wiazary
dachowe - pozwala na swobodna aranzacje pomieszczen dzieki eliminacji
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 96.37 m?
Wiatrolap

Pokoj

Pokoj

Pom. gosp.
Hall

Kuchnia
Spizarnia

Salon z jadalnia
tazienka

wC

Pokaj

Garderoba

Strych 71.56 m?

Poddasze do adaptacji

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Enzo 3
(odbicie )

4.45 m?
11.58 m?
11.58 m?

2.65 m?

6.05 m?

8.37 m?

1.34 m?
29.01 m?

7.06 m?

1.91 m?
12.56 m?

2.46 m?

71.56 m?



